О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 7 декабря 1994 г. N 1391

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 1996 г. N 23
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 7 декабря 1994 г. N 1391 "Об упорядочении открытия счетов" (САПП
Республики Казахстан,  1994 г. ,  N 46,  ст.  512).
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан